
 

COMUNE DI CROCETTA DEL MONTELLO 
PROVINCIA DI TREVISO 

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato - Determinazione n. 149 del 28-04-2022 

ORIGINALE 

 

Ufficio: ANAGRAFE/STATO CIVILE/ELETTORALE/LEVA 
 

DETERMINAZIONE N. 149 DEL 28-04-2022 
 

Oggetto: PRESA ATTO VERBALE DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE 

SELEZIONE INTERNA RISERVATA AL PERSONALE DIPENDENTE PER LA 

COPERTURA DI UN POSTO DI ISTRUTTORE AMM.VO CAT. C AREA 

DEMOGRAFICI ATTRAVERSO PROGRESSIONE VERTICALE. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Richiamato il Decreto Sindacale n. 8 del 07.02.2022, con il quale sono stati nominati i 
Responsabili dei Servizi per l’anno 2022, 
 
Visto il Regolamento di contabilità armonizzato, approvato con deliberazione di C.C. 17 del 
21.03.2017, e la  Legge n. 1369 del 13.08.2010, artt. 3 e 6, in materia di tracciabilità dei 
flussi finanziari relativi ai lavori, ai servizi ed alle forniture pubbliche; 
 
Vista la deliberazione di C.C. n 7 del  18.01.2022, con la quale è stato approvato, sulla 
scorta del  Documento programmatico, il Bilancio di previsione 2022/2024;  
 
Vista la deliberazione di C.C. n. 8 del  18.01.2022, con la quale è stata approvata la nota di 
aggiornamento al DUP 2022/2024, quale strumento programmatorio dell’ente; 
 

Visto il D.Lgs. n. 33 del 14.03.2013, di "Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di 
pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 
amministrazioni”; 
 
Dato atto che con determinazione nr. 115/2022 è stata indetta una selezione per la 
copertura di un posto di istruttore amministrativo cat. C area Demografici, attraverso 
progressione verticale riservata ai dipendenti di ruolo dell’Amministrazione, in attuazione 
della delibera GC nr. 77/2021; 
 
Considerato che in data 27 aprile us è stata espletata la prova e che la commissione 
giudicatrice nominata con determina nr. 142/2022 ha redatto apposito verbale; 
 
Tutto cio’ considerato; 
 

DETERMINA 
 

• Di approvare il verbale datato 27.04.2022 prot. n. 5216 con il quale il candidato viene 
ritenuto idoneo alla progressione verticale 
 



Comune di Crocetta del Montello 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato - Determinazione n. 149 del 28-04-2022 

• Di dare atto che tale progressione verticale sara’ effettiva a far data 1 maggio p.v.  
 
 
 

Composizione del documento: 

➢ Atto dispositivo principale 

➢ Visto di copertura finanziaria 

➢ Certificato di pubblicazione 

➢ Allegati eventuali se indicati nel testo 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 SCAPINELLO ROBERTA 
 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 

del D.Lgs. n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 



Comune di Crocetta del Montello - Prot. n. 0005216 del 28-04-2022 - interno - Cat. 3 - Cl. 2

omissis

omissis



Comune di Crocetta del Montello - Prot. n. 0005216 del 28-04-2022 - interno - Cat. 3 - Cl. 2




